一般社団法人アーティストコモンズ

入会申込書

入会申込日：     年     月     日

一般社団法人アーティストコモンズ御中

       御社名         は一般社団法人アーティストコモンズの活動

内容に賛同し、下記により会員として参加することを申し込みます。また、入

会後には、当会の諸規約等に従い、所定の会費等を支払うことを確約いたし

ます。

所在地  〒

団体名

代表者名                                      印

※決済権者のお名前と印をお願い申し上げます。

一般社団法人アーティストコモンズ

入会登録票

入会申込日：     年     月     日

フリガナ

会社名

住所

〒

フリガナ

代表者名

お役職

部署名

※ご担当者には各種会合のお知らせ等のメールをお送りさせていただきます。

＜担当者１＞

フリガナ

ご担当者名

お役職

部署名

ご連絡先
TEL  ：

E-mail：

＜担当者２＞

フリガナ

ご担当者名

お役職

部署名

ご連絡先
TEL  ：

E-mail：

ご入会にあたって

ご入会にあたっては上記 2 枚にご記入いただき、下記事務局までご郵送をお願い

申し上げます。 理事会にて承認後、事務局から会費の納入方法についてご連絡差し

上げます。

会費の請求書がお手元に届きましたら、その方法に従い会費の納入をお願い申

し上げます。

入会申込書と登録書の送り先

◆一般社団法人アーティストコモンズ 事務局

〒107-0052

東京都港区赤坂 4-3-26 マスターズ赤坂 301（一般社団法人融合研究所内）

メール：info@acoms.jp